Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017

№ 720
г. Волгодонск

О признании конкурса социальных

проектов в 2017 году среди

социально ориентированных

некоммерческих организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории города Волгодонска,
несостоявшимся
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании абзаца 2 раздела 9 постановления Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 № 631 «О проведении конкурса социальных проектов в 2017 году среди социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать конкурс социальных проектов в 2017 году среди социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Волгодонска, несостоявшимся.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                        В.П. Мельников
Проект вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями